РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2010г.

№391
      г.Ливны
О повышении оплаты труда работников
муниципальных дошкольных
образовательных учреждений
Ливенского района

В целях повышения оплаты труда работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений Ливенского района и в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, администрация Ливенского района постановляет:
1. Увеличить фонд оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, оплата труда которых осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, на 20 процентов.

2. Управлению финансов администрации района (Дьяконова Л.А.) обеспечить финансирование муниципальных дошкольных образовательных учреждений в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам Калинину Л.И.
Глава района

Ю.Н.Ревин